МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     23.06.2017г.        №     521

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.06.2016г. № 315 «Об утверждении Перечней государственных, муниципальных услуг (функций) Омсукчанского городского округа»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и корректировки сведений о предоставляемых муниципальных услугах, в соответствии с постановлениями администрации Омсукчанского городского округа от 27.12.2016г. № 842 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков под строительство объектов», от 21.06.2017г. №№ 516, 517 «Об отмене некоторых постановлений», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 01.06.2016г. № 315 «Об утверждении Перечней государственных, муниципальных услуг (функций) Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления администрации Омсукчанского городского округа Магаданской области» постановления:

1.1.1. В подпункте 1.5. пункта 1. «Муниципальные услуги в сфере имущественных и земельных отношений»  наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции:
«Предоставление земельных участков под строительство объектов».

1.1.2. Подпункты 4.1, 4.2  пункта 4. «Муниципальные услуги в сфере малого и среднего предпринимательства» исключить.

1.1.3. Подпункты 4.3 и 4.4 считать соответственно подпунктами 4.1 и 4.2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа Смаль В.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации					               С.Н. Макаров
[bookmark: _GoBack]